

نقش مؤثر پژوهشکده بیمه



پیشرفت در حوزه کاری خود دارند و پژوهشکده بیمه با ایجاد این فضای تواندهم در بخش آموزش نیروهای تخصصی وهم در حوزه پژوهشی به آنها خدمت ارائه نماید. رییس کل بیمه مرکزی در ادامه گفت: هر چند آموزش نیروهای متخصص از دستاوردهای بسیار خوب صنعت بیمه محسوب می شود اما نباید آموزش، پژوهشکده بیمه را دچار روزمرگی کند و از اهمیت پژوهش کاسته شود.

خواند و گفت: پژوهشکده بیمه برای این دوران باید راهکارهای علمی و قابل اجرا به صنعت بیمه ارائه دهد. وی افزود: فعالیت های این سازمان باید در راستای رفع نیازهای صنعت بیمه باشد و اگر پژوهش ها به قانون و مقررات تبدیل نشود، صنعت بیمه نمی تواند از آنها منتفع شود. دکتر سلیمانی یادآور شد: شرکت های بیمه نیاز اساسی به مشاوره و یافته های پژوهشی برای رفع مشکلات و

دکتر غلامرضا سلیمانی، رییس کل بیمه مرکزی با حضور در پژوهشکده بیمه با رییس ومدیران این سازمان دیدار و گفت و گو کرد و افزایش توان پژوهشی پژوهشکده بیمه را در روند توسعه صنعت بیمه بسیار مؤثر دانست. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، دکتر سلیمانی در این جلسه نقش پژوهشکده بیمه در ارائه راهکارهای جدید برای دوران تحریم را بسیار کلیدی

در مجمع عمومی این صندوق عنوان شد؛

تعامل نزدیک صندوق تأمین خسارت بدنی و شرکتهای بیمه‌ای

حسابرسی، آقای دکتر باقری، ریاست محترم مجمع ضمن اعلام تصویب صورتهای مالی صندوق در سال ۱۳۹۶ از مجموعه اقدامات صورت گرفته، دستاوردهای بی بدیل صندوق که ضمن شفاف سازی نسبت به عملکرد اجرایی، تمهیدات بسیار مناسبی را در مدیریت بهینه منابع، پرداخت بموقع خسارت و توجه به نیروی انسانی به عنوان سرمایه صندوق داشته است، تشکر و قدردانی نمودند.

مدل و الگوی اداره صندوقها

در ادامه آقای دکتر همتی، رییس کل سابق بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران به عنوان عضو اصلی مجمع عمومی، با اشاره به سابقه گذشته صندوق تأمین خسارتهای بدنی و تمهیدات بسیار مناسب صورت گرفته در بازتعریف صندوق و استراتژی های تدوینی افزودند، ما شاهد صندوقی کارا و مؤثر در سطح کشور هستیم و نظام مدیریتی صندوق می تواند به عنوان یک مدل و الگو در اداره صندوق ها مورد توجه قرار گیرد و مطابق با ارزیابی نتایج عملکردی بر اساس برنامه جامع و هدفمند تبیین شده توسط هیأت نظارت و مدیرعامل صندوق، ضمن قدردانی از زحمات اعضای محترم هیأت نظارت، مدیرعامل صندوق و کارکنان این نهاد، خواستار ادامه اجرای برنامه های مذکور در راستای دستیابی کامل به استراتژی های تدوینی که بسیار مؤثر و مناسب است و همچنین افزایش تعاملات گسترده تر با بیمه مرکزی ج.ا. به عنوان متولی صنعت بیمه شدند.

رییس کل بیمه مرکزی اشاره نمودند، حقیقتاً امروز بیش از هر زمان دیگری شاهد اتصال بین صنعت بیمه و صندوق هستیم و نتیجه این موضوع خدمات رسانی بیشتر به مردم و افزایش اعتماد عموم به دولت و هیأت حاکمه کشور خواهد بود. وی در پایان از مجموعه خدمات مدیرعامل صندوق و همکاران این نهاد در سال گذشته قدردانی نموده و برای این مجموعه آرزوی موفقیت روز افزون داشت.

در ادامه جلسه نیز نمایندگان سایر اعضای مجمع عمومی از جمله نمایندگان وزرای محترم دادگستری، تعاون، کار و رفاه اجتماعی و صنعت، معدن و تجارت ضمن ابراز خرسندی از گزارش شفاف و بدون بند حسابرس و بازرس قانونی، اظهار امیدواری نمودند که در سایر سازمانها و ارگان های دیگر کشور نیز شاهد گزارشات شفاف و مورد تأیید حسابرس و بازرس قانونی باشیم و ضمن قدردانی از استراتژی ها و برنامه های عملی صندوق، برای استمرار این موفقیتها، برای صندوق آرزوی توفیق داشتند.

در پایان دکتر جباری، مدیرعامل صندوق از همیاری اعضای محترم هیأت نظارت در تلاش بی وقفه همکاران در مسیر دستیابی به عملکرد کم نظیر یک نهاد اجرایی در سطح کشور در قیاس با سایر دستگاه های کشور تقدیر و تشکر نمودند.



و طبقه را به عنوان ایفای بخشی از مسئولیت اجتماعی صنعت بیمه در قبال آحاد جامعه به انجام می رسانند. مدیرعامل صندوق در ادامه به بررسی نقش صندوق در قانون بیمه شخص ثالث پرداخت و اظهار داشت: مطالعات تطبیقی و بررسی مسیر تاریخی تحولات و تغییرات به وجود آمده در قانون بیمه شخص ثالث از زمان تصویب تا بحال بیانگر فراز و فرودهای متعددی در خصوص نقش و جایگاه صندوق در این قانون بوده است که

یکی از مهمترین افتخارات صنعت بیمه در طول چند دهه اخیر، اجرای کامل و بدون قید و شرط قانون بیمه شخص ثالث در حداقل زمان ممکن می باشد که خسارات بزرگ حوادث رانندگی کشور بدون اخذ هرگونه کمک از سایر نهادها پرداخت می شود. بررسی حوزه تعهدات، ماهیت و نوع خدمات ارائه شده در این رشته بیمه ای و میزان بازدهی آن، نشان می دهد که علی رغم بالا بودن هزینه های ارائه خدمات در این رشته، عدم تحمیل بازدهی مناسب و به تعبیری عدم صرفه اقتصادی و در مواردی حتی بازدهی منفی صنعت بیمه کشورمان به عنوان متولیان ارائه خدمات بیمه ای در قالب تکلیف اجباری قانونگذار محترم، اقدام به ارائه خدمات به کلیه آحاد جامعه می نمایند و این

میلیارد ریال از طرف شرکت های بیمه و ۱۰ هزار میلیارد ریال از طرف صندوق خسارت تصادفات رانندگی پرداخت شده است که این خسارات در ارتباط با حدود ۱۶ هزار نفر کشته و ۳۲۰ هزار نفر مصدومین حوادث رانندگی می باشد. این آمار بیانگر این موضوع است که ما در قرن بیست و یکم شاهد روزانه حدود ۴۵ نفر کشته و حدود ۱۰۰۰ نفر مصدوم در کشور عزیزمان هستیم که غالباً نیروهای مولد و در سطوح سنی ۲۵ تا ۴۰ سال می باشند و به تعبیری دیگر می توان گفت که این آمار بیانگر تعداد تلفات جاده ای هر سال معادل تلفات یک جنگ تمام عیار در کشور می باشد. این در حالی است که مطابق با بررسی های تطبیقی و کارشناسی صورت گرفته در صندوق، تصدیق می توان با تدوین و اجرای یک برنامه جامع چهار تا پنج ساله آمار این تصادفات و هزینه ها را حداقل به حدود نصف وضعیت موجود کاهش دهیم و این امر نیازمند همیاری مجمع عمومی بالاخص ریاست کل محترم بیمه مرکزی به عنوان متولی و ناظر قانون بیمه شخص ثالث می باشد.

تصویب صورتهای مالی صندوق در ادامه با توجه به قرائت گزارش حسابرسی و بازرسی شفاف و بدون بند توسط سازمان

از جنبه ای دیگر، در این چند سال اخیر شاهد تعامل بسیار نزدیک بین صندوق و شرکتهای بیمه ای بوده ایم و در راستای دستیابی به اهداف قانون جدید شاهد حمایت های بسیار خوبی از طرف مجمع عمومی از جمله وزارت اقتصاد و دارایی و بیمه مرکزی در ایفای تکالیف صندوق در تدوین آیین نامه ها و ... صورت گرفت، بطوریکه در سال گذشته با تلاش سه گانه صندوق، بیمه مرکزی و شرکت بیمه ایران، یکی از مشکلات حاکمیت و صنعت بیمه کشور در خصوص ابطال پروانه شرکت بیمه توسعه را شاهد بودیم که نتیجه این تلاش ها باعث افزایش اعتماد عمومی به صنعت بیمه کشور گردید.

تعامل سازنده با بیمه مرکزی وی در بخشی دیگر از گزارش خود به اقدامات صورت گرفته در صندوق همزمان با ابلاغ قانون بیمه شخص ثالث در تهیه و تدوین آیین نامه ها و دستورالعمل های پیش بینی شده در قانون به همراه سایر ارکان صنعت بیمه اشاره و افزود در این زمینه تلاش های گسترده ای صورت پذیرفته است بطوریکه در حال حاضر شاهد تدوین اکثر دستورالعمل ها و آیین نامه های اجرایی این قانون با گذشت ۲ سال از زمان تصویب قانون هستیم و این امر ناشی از تعامل خوب و سازنده بین بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، صندوق تأمین خسارتهای بدنی و همراهی وزارت امور اقتصادی و دارایی بوده است.

عملکرد سال ۹۶ مدیرعامل صندوق در ادامه به اقدامات صورت گرفته از جمله تدوین طرح های جامع با همکاری بیمه مرکزی و پلیس راهور در حوزه پوشش بیمه ای موتورسیکلت ها و ماشین آلات کشاورزی اشاره و افزود خوشبختانه شاهد نتایج بسیار خوبی در اجرای این طرح ها می باشیم. در ادامه گزارش وی به بیان عملکرد صندوق در سال ۱۳۹۶ پرداخته و بیان داشت که در سال گذشته جمعا ۸۵ هزار

با تأیید سازمان حسابرسی کل کشور و مجمع صندوق، برای چهارمین سال پیاپی صورتهای مالی بدون بند شرط تصویب شد. به گزارش روابط عمومی صندوق تأمین خسارت بدنی، صورتهای مالی منتهی به ۳۰ اسفند ۹۶ که توسط سازمان حسابرسی مورد بررسی و حسابرسی قرار گرفته بود، برای چهارمین سال متوالی بدون هرگونه بند شرط و شفاف مورد تصویب مجمع عمومی قرار گرفت. مجمع عمومی با حضور دکتر باقری، نماینده وزیر امور اقتصادی و دارایی و به عنوان رئیس محترم مجمع عمومی، دکتر همتی رئیس کل سابق بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و نمایندگان سایر اعضای مجمع عمومی و آقای دکتر نوری معاون دادستان کل کشور و اعضای هیأت نظارت و پس از تلاوت آیتی از قرآن کریم و قرائت دستور جلسه توسط ریاست مجمع، در محل صندوق تأمین خسارتهای بدنی برگزار گردید.

صندوق، به صورت کاملاً انریبخش و کارآمد، در ارائه خدمات به عده کثیری از قربانیان حوادث رانندگی که تعداد آن ها افزون بر ۲۱ هزار نفر است و متأسفانه اکثراً فاقد هرگونه حمایت و پوشش بیمه ای و به صورت گسترده در سطح کشور هستند، عمل نموده است. ایشان بیان داشتند که ما اعتقاد داریم، خدمت در صندوق یک افتخار است و همه تلاش می کنیم که این وظیفه و مأموریت در امر خدمت رسانی به آحاد محروم جامعه را به نحو احسن انجام دهیم.

پیام تبریک مدیرعامل بیمه آرمان به مناسبت روز خبرنگار علیرضا بیانیان، مدیرعامل شرکت بیمه آرمان در استانه ۱۷ مرداد روز خبرنگار؛ این روز خجسته را به اصحاب رسانه و خبرنگاران تبریک گفت. متن پیام به این شرح است: «همکار فرهیخته؛ توسعه صنعت بیمه امروز بیش از هر زمان دیگری مروهون و مستلزم تلاش فعالان عرصه خبر و اطلاع رسانی است؛ آن هایی که بدون هیچ چشمداشتی، آگاهی بخشی به جامعه را رسالت خود قرار داده و با تعهد و تخصص خوش در

صندوق، به صورت کاملاً انریبخش و کارآمد، در ارائه خدمات به عده کثیری از قربانیان حوادث رانندگی که تعداد آن ها افزون بر ۲۱ هزار نفر است و متأسفانه اکثراً فاقد هرگونه حمایت و پوشش بیمه ای و به صورت گسترده در سطح کشور هستند، عمل نموده است

گزارش مدیرعامل صندوق

در ادامه دکتر علی جباری مدیرعامل صندوق ضمن خوش آمد گویی به اعضا محترم مجمع، از کلیه رهنمودهای اعضای محترم مجمع عمومی، بالاخص وزارت محترم اقتصاد و دارایی و زحمات حسابرس و بازرس قانونی در طول چند ماه گذشته تقدیر و تشکر نمودند. ایشان در مقدمه گزارش هیأت نظارت به مجمع عمومی، با اشاره به ایفای نقش صندوق در قانون شخص ثالث، به عنوان مکمل صنعت بیمه در سال گذشته مطابق با شاخص های عملکردی صندوق، به صورت کاملاً انریبخش و کارآمد، در ارائه خدمت به عده کثیری از قربانیان حوادث رانندگی که تعداد آن ها افزون بر ۲۱ هزار نفر است و متأسفانه اکثراً فاقد هرگونه حمایت و پوشش بیمه ای و به صورت گسترده در سطح کشور هستند، عمل نموده است. ایشان بیان داشتند که ما اعتقاد داریم، خدمت در صندوق یک افتخار است و همه تلاش می کنیم که این وظیفه و مأموریت در امر خدمت رسانی به آحاد محروم جامعه را به نحو احسن انجام دهیم.

حوزه صنعت بیمه و بیمه های بازرگانی فعالیت و قلمفرسایی می کنند. هفده مرداد، روز پاسداشت خبرنگاری را که در راستای توسعه فرهنگ بیمه و نشر اخبار این صنعت از هیچ کوششی فروگذار نمی کنند، به سرکار عالی / جناب عالی تبریک گفته و از تلاش های صادقانه و بی دریغ شما در زمینه اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به جامعه، تقدیر و تشکر می نمایم.»



حوزه صنعت بیمه و بیمه های بازرگانی فعالیت و قلمفرسایی می کنند. هفده مرداد، روز پاسداشت خبرنگاری را که در راستای توسعه فرهنگ بیمه و نشر اخبار این صنعت از هیچ کوششی فروگذار نمی کنند، به سرکار عالی / جناب عالی تبریک گفته و از تلاش های صادقانه و بی دریغ شما در زمینه اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به جامعه، تقدیر و تشکر می نمایم.»

ارائه تسهیلات

به نمایندگان برتر کوثر

شرکت بیمه کوثر به منظور حمایت از شبکه فروش به نمایندگان برتر تسهیلاتی را ارائه می دهد. به گزارش روابط عمومی و اعلام مدیر امور نمایندگان بیمه کوثر؛ با توجه به اجرایی شدن سیاست در چندی نمایندگان و مطابق با ماده «۸» آیین نامه «۶۰» بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران در سال جاری وام خرید دفتر به نمایندگان سطح یک پرداخت می شود. معصومه نجات بخش افزود: این تسهیلات در آینده نزدیک به سایر نمایندگان برتر در سراسر کشور نیز اعطا خواهد شد.



برگزاری کلاس آموزش

بیمه های اتومبیل بیمه (ما)

کلاس آموزش بیمه های اتومبیل، برای کارشناسان فنی شب و ستاد برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه «ما»، این کلاس با محوریت موضوعات مربوط به قانون جدید شخص ثالث و بررسی آیین نامه های بیمه مرکزی برگزار شد که با تدریس امیر کهن مدیر بیمه های اتومبیل بیمه «ما» همراه شد. به گفته امیر کهن هدف از برگزاری کلاس مذکور ارتقاء سطح کیفی دانش کارشناسان فنی شعب سراسر کشور در حوزه های صدور و خسارت و همچنین ارائه پاسخ درست به مشتریان و بیمه گذاران در کمترین زمان ممکن است.



ارائه پوشش بیمه ای

به سازمان اسناد

سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران با امضای تفاهم نامه ای با شرکت سهامی بیمه



ایران از بسته های حمایتی بیمه ای بهره مند شد. به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، در این تفاهم نامه همکاری که به امضای خانم دکتر اشرف بروجردی رئیس سازمان اسناد و کتابخانه ملی و آقای پورکیانی رییس هیأت مدیره و مدیرعامل بیمه ایران رسید، علاوه بر حمایت بیمه ای از حافظه ملی ایرانیان شامل کلیه منابع کتابی و غیر کتابی موجود در سازمان اسناد و کتابخانه ملی، طراحی و ارائه پوشش های بیمه ای بیمه ایران در قالب «بسته بیمه ای در حوزه فعالیت ها و مسئولیت سازمان»، «بسته بیمه ای در حوزه اموال» و «بسته بیمه ای در حوزه پوشش بیمه ای مورد نیاز کارکنان سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران» در نظر گرفته شده است.

پرداخت سود

سهام بیمه پاسارگاد

به آگاهی سهامداران محترم بیمه پاسارگاد می رساند به موجب تصمیم مجمع عمومی



عادی سالانه شرکت مربوط به عملکرد سال مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۶ که در تاریخ ۲۹/۰۳/۱۳۹۷ برگزار گردید، سود سهامداران محترم حقیقی که در تاریخ ۲۹/۰۳/۱۳۹۷ سهامدار شرکت بوده اند و برای واریز سود، حساب بانکی اعلام نموده اند، در روز سه شنبه مورخ ۰۹/۰۵/۱۳۹۷ به حساب آنان واریز گردید. سایر سهامداران حقیقی که شماره حساب خود را به شرکت اعلام ننموده اند، می توانند با در دست داشتن اصل کارت ملی از روز سه شنبه مورخ ۰۶/۰۶/۱۳۹۷ به یکی از شعب بانک پاسارگاد در سراسر کشور مراجعه و نسبت به دریافت سود سهام خود اقدام نمایند. سود سهامداران حقوقی نیز در شهریور ماه سال ۱۳۹۷ به حساب اعلامی آن ها واریز خواهد شد.

ترکیب سهامداران حقوقی بیمه دانا مشخص شد

دیگر (دو سال) مشخص شدند. طبق این گزارش؛ شرکت های سرمایه گذاری سهام عدالت استان های گیلان، خراسان جنوبی، هرمزگان، دارویی تأمین و هامون شمال به عنوان اعضای اصلی و شرکت های سرمایه گذاری صندوق بازتنگستی کشوری و آتیه صبا به عنوان اعضای علی البدل با حضور بیش از ۸۲ درصدی سهامداران در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده به عنوان اعضای حقوقی هیأت مدیره بیمه دانا انتخاب شدند.



پیر و آگاهی منتشر شده، مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت بیمه دانا با حضور بیش از ۸۲ درصد سهامداران در محل ساختمان سعدی این شرکت برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، در این مجمع که روز ۱۵ مرداد ماه جاری با حضور نمایندگان بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، سازمان بورس و نمایندگان سهامداران حقوقی و حقیقی با دستور جلسه تعیین اعضای حقوقی هیأت مدیره برگزار شد و اعضای حقوقی برای یک دوره

پیام تبریک مدیرعامل بیمه آرمان به مناسبت روز خبرنگار

علیرضا بیانیان، مدیرعامل شرکت بیمه آرمان در استانه ۱۷ مرداد روز خبرنگار؛ این روز خجسته را به اصحاب رسانه و خبرنگاران تبریک گفت. متن پیام به این شرح است: «همکار فرهیخته؛ توسعه صنعت بیمه امروز بیش از هر زمان دیگری مروهون و مستلزم تلاش فعالان عرصه خبر و اطلاع رسانی است؛ آن هایی که بدون هیچ چشمداشتی، آگاهی بخشی به جامعه را رسالت خود قرار داده و با تعهد و تخصص خوش در